

**PHK Invest, Sønderlund ApS**  
Sønderlundvej 7, Fjølstervang, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 42 58 15 18**

**Årsrapport**

**5. august 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

---

Poul Henning Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. august 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PHK Invest, Sønderlund ApS Sønderlundvej 7, Fjølstervang 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 42 58 15 18
	Regnskabsår: 5. august 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Poul Henning Knudsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er rådgivning af private og offentlige virksomheder i forbindelse med affaldssortering samt produktion og salg af udemøbler, legehuse og shelters m. m. samt hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53.094 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.962 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.094</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.701
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.393</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-490
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.903</b>
Skat af årets resultat	-1.941
<b>Årets resultat</b>	<b>2.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	2.962
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.962</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.143</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>246.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	95.000
Varebeholdninger i alt	<u>95.000</u>
Andre tilgodehavender	4.390
Periodeafgrænsningsposter	18.462
Tilgodehavender i alt	<u>22.852</u>
Likvide beholdninger	<u>385</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.237</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>364.380</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.962</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.941
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.941</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	316.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.477
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>319.477</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>364.380</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.962	2.962
	<b>40.000</b>	<b>2.962</b>	<b>42.962</b>

## Noter

---

	5/8 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	490
	<b>490</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	293.844
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>293.844</b>
Årets afskrivninger	-47.701
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-47.701</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>246.143</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 116 t.kr.	